presença relevante no mercado online 

OBJETIVOS 
Contribuir para a transição digital da empresa 

RESULTADOS ESPERADOS 
Criação de Loja Própria Online 
Adesão a 3 novos marketplaces 
Desenvolvimento de ações de marketing digital em 7 mercados 

INVESTIMENTO 
CUSTO TOTAL ELEGÍVEL | 24.900,00 Euros (vinte e quatro mil e 
novecentos euros)  
APOIO FINANCEIRO DA UNIÃO EUROPEIA | NEXTGENERATIONEU | PRR  

12.450,00 (doze mil quatrocentos e cinquenta euros)